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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 33 Мужчины, 400m Вольный стиль 2010 и старше
19.11.2023 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2008 и старше

1. МИХАЙЛИН, Егор 2007 КМС УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:17.14 I 562
50m: 28.58 28.58 150m: 1:31.93 32.02 250m: 2:37.38 32.77 350m: 3:44.31 33.60

100m: 59.91 31.33 200m: 2:04.61 32.68 300m: 3:10.71 33.33 400m: 4:17.14 32.83

2. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:21.97 I 531
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.10 33.16 250m: 2:42.37 34.30 350m: 3:50.33 33.84

100m: 1:00.94 32.07 200m: 2:08.07 33.97 300m: 3:16.49 34.12 400m: 4:21.97 31.64

3. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 I УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:30.88 II 481
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.10 34.02 250m: 2:47.44 35.38 350m: 3:57.21 34.44

100m: 1:03.08 33.36 200m: 2:12.06 34.96 300m: 3:22.77 35.33 400m: 4:30.88 33.67

4. ГУСЕВ, Виктор 2008 I МБУДО СШ "Янтарь" 4:38.19 II 444
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.71 35.80 250m: 2:53.76 35.58 350m: 4:04.75 35.58

100m: 1:06.91 34.69 200m: 2:18.18 35.47 300m: 3:29.17 35.41 400m: 4:38.19 33.44

5. ДЕМЧУК, Артем 2008 II УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:45.48 II 410
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.22 35.90 250m: 2:55.11 36.46 350m: 4:09.49 37.65

100m: 1:06.32 34.78 200m: 2:18.65 36.43 300m: 3:31.84 36.73 400m: 4:45.48 35.99

6. БУДКОВ, Григорий 2007 I Томская Областная Сшор 4:57.54 II 363
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.14 37.05 250m: 3:00.58 37.43 350m: 4:18.03 39.50

100m: 1:08.09 36.05 200m: 2:23.15 38.01 300m: 3:38.53 37.95 400m: 4:57.54 39.51

7. ТАРАРИН, Илья 2008 II УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:58.18 II 360
50m: 31.15 31.15 150m: 1:45.18 38.17 250m: 3:02.76 38.68 350m: 4:20.88 39.30

100m: 1:07.01 35.86 200m: 2:24.08 38.90 300m: 3:41.58 38.82 400m: 4:58.18 37.30

8. КЛИМ, Михаил 2008 1юн Белый Яр 5:36.47 III 251
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.53 42.21 250m: 3:24.94 44.35 350m: 4:53.90 44.19

100m: 1:15.32 39.87 200m: 2:40.59 43.06 300m: 4:09.71 44.77 400m: 5:36.47 42.57

9. ЛЕВЧЕНКО, Иван 2008 III МАУ ДО СШ "Кедр" 5:44.14 1юн 234
50m: 36.05 36.05 150m: 2:03.69 44.82 250m: 3:33.98 44.78 350m: 5:02.62 44.26

100m: 1:18.87 42.82 200m: 2:49.20 45.51 300m: 4:18.36 44.38 400m: 5:44.14 41.52

Год рождения 2008 - 2010

1. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:21.97 I 531
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.10 33.16 250m: 2:42.37 34.30 350m: 3:50.33 33.84

100m: 1:00.94 32.07 200m: 2:08.07 33.97 300m: 3:16.49 34.12 400m: 4:21.97 31.64

2. ШУВАЕВ, Семён 2009 I Томская Областная Сшор 4:23.80 I 520
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.37 33.62 250m: 2:44.27 33.68 350m: 3:52.47 33.68

100m: 1:02.75 33.01 200m: 2:10.59 34.22 300m: 3:18.79 34.52 400m: 4:23.80 31.33

3. ГУСЕВ, Виктор 2008 I МБУДО СШ "Янтарь" 4:38.19 II 444
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.71 35.80 250m: 2:53.76 35.58 350m: 4:04.75 35.58

100m: 1:06.91 34.69 200m: 2:18.18 35.47 300m: 3:29.17 35.41 400m: 4:38.19 33.44

4. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 II Томская Областная Сшор 4:41.05 II 430
50m: 30.10 30.10 150m: 1:40.81 36.19 250m: 2:53.35 36.68 350m: 4:07.12 36.82

100m: 1:04.62 34.52 200m: 2:16.67 35.86 300m: 3:30.30 36.95 400m: 4:41.05 33.93

5. ДЕМЧУК, Артем 2008 II УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:45.48 II 410
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.22 35.90 250m: 2:55.11 36.46 350m: 4:09.49 37.65

100m: 1:06.32 34.78 200m: 2:18.65 36.43 300m: 3:31.84 36.73 400m: 4:45.48 35.99
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 33, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2008 - 2010

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ТАРАРИН, Илья 2008 II УСЦ им.В.А.Шевелёва 4:58.18 II 360
50m: 31.15 31.15 150m: 1:45.18 38.17 250m: 3:02.76 38.68 350m: 4:20.88 39.30

100m: 1:07.01 35.86 200m: 2:24.08 38.90 300m: 3:41.58 38.82 400m: 4:58.18 37.30

7. НИКИТИН, Георгий 2010 II МБУДО СШ "Янтарь" 4:58.98 II 357
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.15 38.18 250m: 3:04.75 39.10 350m: 4:22.25 39.47

100m: 1:08.97 36.51 200m: 2:25.65 38.50 300m: 3:42.78 38.03 400m: 4:58.98 36.73

8. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная Сшор 5:02.33 II 346
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.89 38.60 250m: 3:05.78 39.63 350m: 4:23.75 39.34

100m: 1:08.29 36.09 200m: 2:26.15 39.26 300m: 3:44.41 38.63 400m: 5:02.33 38.58

9. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 II Томская Областная Сшор 5:06.37 III 332
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.82 39.48 250m: 3:12.48 40.39 350m: 4:30.88 39.18

100m: 1:12.34 38.27 200m: 2:32.09 40.27 300m: 3:51.70 39.22 400m: 5:06.37 35.49

10. СКОРОХОДОВ, Юра 2009 Tpu-Swim 5:06.53 III 331
50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.01 39.85 250m: 3:13.36 38.75 350m: 4:31.15 38.38

100m: 1:14.16 38.79 200m: 2:34.61 40.60 300m: 3:52.77 39.41 400m: 5:06.53 35.38

11. ГОРЮНОВ, Артем 2010 III Томская Областная Сшор 5:19.03 III 294
50m: 34.31 34.31 150m: 1:56.27 40.82 250m: 3:16.63 39.53 350m: 4:39.74 42.67

100m: 1:15.45 41.14 200m: 2:37.10 40.83 300m: 3:57.07 40.44 400m: 5:19.03 39.29

12. КИРИЛЛОВ, Данила 2010 II МБУДО СШ "Янтарь" 5:30.97 III 263
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.80 42.22 250m: 3:24.79 43.38 350m: 4:50.16 42.48

100m: 1:16.58 40.56 200m: 2:41.41 42.61 300m: 4:07.68 42.89 400m: 5:30.97 40.81

13. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III МБУДО СШ "Янтарь" 5:34.17 III 256
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.05 43.31 250m: 3:27.65 44.03 350m: 4:54.94 43.76

100m: 1:17.74 41.41 200m: 2:43.62 42.57 300m: 4:11.18 43.53 400m: 5:34.17 39.23

14. КЛИМ, Михаил 2008 1юн Белый Яр 5:36.47 III 251
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.53 42.21 250m: 3:24.94 44.35 350m: 4:53.90 44.19

100m: 1:15.32 39.87 200m: 2:40.59 43.06 300m: 4:09.71 44.77 400m: 5:36.47 42.57

15. ЛЕВЧЕНКО, Иван 2008 III МАУ ДО СШ "Кедр" 5:44.14 1юн 234
50m: 36.05 36.05 150m: 2:03.69 44.82 250m: 3:33.98 44.78 350m: 5:02.62 44.26

100m: 1:18.87 42.82 200m: 2:49.20 45.51 300m: 4:18.36 44.38 400m: 5:44.14 41.52


